BĘDZEMIN

~~12 km na SW od Siemca~~
~~(dus i nies. Pochodnia)~~

~~WIELKIE~~

siepo / Lubowicz

^{Bandremyno}
Bacremyno, Bancremyno (1502
(super decimis in Lubowicz)

nob. Mathias de Lubow. ... "interrogatus de
Bancr., si aliquando fuerunt agri aliqui
prediales, rñdit quod sic. -- ante bella pro-
thematica residebat quedam nobilis nomine
Paulus, certos agros habens prediales, quem
sestis bene novit, post cuius culturam ad ple-
banum decimam spectare et pertinere testifi-
catus est. Interrogatus, si aliqui sint ibidem
agri kmethonales, rñdit quod sic. numerum
tamen mansorum kmetho-
nelium -- ignorat." ✓

ADJ. P. C., Ep. 149, 41

nob. Borislavus de Banci. annorum 50
c. v. u. „interrogatus de decima in Bandr.
si aliquando ibi fuerunt agri kmethonae-
les, respondit quod + non + ante bella pruth-ia
sicut audivimus antiquis hominibus, quod
fuit unus tabernator et 2 otulani, nunc
vero post bella testis deponit, quod locari
et adhuc loco kmethones, in agris meis
propriis pure predialibus, post quos d. eps
tollebat decimam et plebanus post culturam
heredis secundum antiquam consuetu-
dinem.”

Przelis (1531)

Badze mino

pars Michaelis [f.] Simonis 3 m. t.

Pol. 41, 86